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Cena

227,9307 usD

Zména

Zakladni udaje
Symbol

Burza

Ména

Typ cenného papiru
Podkladové aktivum
Splatnost

Velikost obchodu

Trzni data
Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)
Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena (predchozi den)

Podkladové aktivum

Cena podkladového aktiva (datum)

Cena vyporadani (datum)

Oteviené pozice (futures)

Vykonnost a riziko

Vykonn. (%)
Vykonn. (abs.)
Beta

Volatilita

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

6m
+6,07%
+13,04

23,68

CESKAS

spofitelna

-0,53% (-1,20)

AAPHZ25
Eurex

usbD
Future
APPLE INC
12-2025
100

-USD (-)

-USD (-)
227,9307 USD
227,9307 USD
227,9307 USD
229,1354 USD
APPLE INC
214,91 (17.06.24)
227,93 (14.06.24)
0

1r 3r
+11,58% =
+23,65 -

21,38 -

220,00

200.00

180.00

160.00 |}

140.00

51

12.2022

04.2023

08.2023

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Soucasné analyzy

Podkladova aktiva
Datum

14.06.2024
29.05.2024
26.04.2024
03.04.2024
13.03.2024

Sektory Ztrhu

EE

Nadpis

Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings

Global Equity Ratings

12.2023

04.2024

223,6330 USD (0)
207,2010 USD (0)
195,9198 USD (0)
200,3086 USD (0)
231,8655 USD (12.06.2024)
178,0118 USD (19.04.2024)
231,8655 USD (12.06.2024)
58,0425 USD (14.12.2023)
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CHCHCHCNT
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